UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

PROGRAMA DE EXTENSÃO EM CULTURA

EDITAL PARA PROJETOS DE EXTENSÃO EM ARTES CÊNICAS DA UFAC

EDITAL Nº 08 – PROEX/DACIC

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público o resultado

preliminar do Edital para Projetos de Extensão em Artes Cênicas da Ufac– 2020,

conforme cronograma definido no edital e seus adendos.

TITULO CENTRO COORDENADOR MÉDIA

Pocs CELA Humberto Issao Sueyoshi 9,17

Grupo de Teatro da Ufac CELA Leonel Martins Carneiro 8,50

O Teatro do Oprimido
enquanto Experiência
Afetiva

CELA Flavio Santos da Conceição 8,17

Teatro e Educação
Inclusiva: uma proposta
pedagógica no Centro de
Ensino Especial Dom
Bosco e no Centro de
Apoio Pedagógico para
Atendimento às Pessoas
com Deficiência Visual
de Rio Branco

CELA Carlos Alberto Ferreira da Silva 7,33

Grupo de extensão e
pesquisa em Artes
Cênicas Nóis da Casa

CELA Valeska Ribeiro Alvim 6,17